
136476-2024 Page 1/7

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 136476-2024 - Rezultati

Njemačka – Vatrogasna vozila – Offenes Verfahren zur Beschaffung eines 
Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 für die Feuerwehr der Stadt Ulm nach VgV
OJ S 47/2024 06/03/2024
Obavijest o rezultatima projektnog natječaja
Roba

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und Dienstleistungen
E-pošta: vergabe-zsdb@ulm.de
Pravni oblik kupca: Lokalno tijelo
Djelatnost javnog naručitelja: Opće javne usluge

Kupac
Službeno ime: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle VOB (ZVOB)
E-pošta: vergabe-zvob@ulm.de
Pravni oblik kupca: Lokalno tijelo
Djelatnost javnog naručitelja: Opće javne usluge

2. Postupak

Postupak
Naslov: Offenes Verfahren zur Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 
für die Feuerwehr der Stadt Ulm nach VgV
Opis: Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 für die Feuerwehr der 
Stadt Ulm
Identifikacijska oznaka postupka: ed672b7e-2cdd-4e6f-9736-2004fce4fffa
Interna identifikacijska oznaka: 2023-067
Vrsta postupka: Otvoren

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 34144210 Vatrogasna vozila

Mjesto izvršenja
Grad: Ulm
Poštanski broj: 89073
Zemlja – podregija (NUTS): Ulm, Stadtkreis (DE144)
Zemlja: Njemačka

Opće informacije
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU
vgv -

5. Grupa

Grupa: LOT-0001
Naslov: Fahrgestell

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/136476-2024
mailto:vergabe-zsdb@ulm.de
mailto:vergabe-zvob@ulm.de


136476-2024 Page 2/7

5.1.16.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 für die Feuerwehr der 
Stadt Ulm
Interna identifikacijska oznaka: 1

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 34144210 Vatrogasna vozila

Mjesto izvršenja
Grad: Ulm
Poštanski broj: 89073
Zemlja – podregija (NUTS): Ulm, Stadtkreis (DE144)
Zemlja: Njemačka

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a

Strateška nabava
Cilj strateške nabave: Nema strateške nabave

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Vergabekammer Baden-Württemberg beim 
Regierungspräsidium Karlsruhe
Organizacija koja potpisuje ugovor: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und 
Dienstleistungen
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

Grupa: LOT-0002
Naslov: Aufbau
Opis: Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 für die Feuerwehr der 
Stadt Ulm
Interna identifikacijska oznaka: 2

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 34144210 Vatrogasna vozila

Mjesto izvršenja
Grad: Ulm
Poštanski broj: 89073
Zemlja – podregija (NUTS): Ulm, Stadtkreis (DE144)
Zemlja: Njemačka

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a

Strateška nabava
Cilj strateške nabave: Nema strateške nabave

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Vergabekammer Baden-Württemberg beim 
Regierungspräsidium Karlsruhe



136476-2024 Page 3/7

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizacija koja potpisuje ugovor: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und 
Dienstleistungen
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

Grupa: LOT-0003
Naslov: Beladung
Opis: Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 für die Feuerwehr der 
Stadt Ulm
Interna identifikacijska oznaka: 3

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 34144210 Vatrogasna vozila

Mjesto izvršenja
Grad: Ulm
Poštanski broj: 89073
Zemlja – podregija (NUTS): Ulm, Stadtkreis (DE144)
Zemlja: Njemačka

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a

Strateška nabava
Cilj strateške nabave: Nema strateške nabave

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Vergabekammer Baden-Württemberg beim 
Regierungspräsidium Karlsruhe
Organizacija koja potpisuje ugovor: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und 
Dienstleistungen
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

6. Ishod

Rezultat, ID grupe: LOT-0001
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: Magirus
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: Magirus
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0001
Ponude su rangirane: da
Mjesto na ljestvici pobjednika: 1
Vrijednost koncesije: 
Riječ je o alternativnoj ponudi: ne
Informacije o ugovoru: 
Naslov: Offenes Verfahren zur Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 
für die Feuerwehr der Stadt Ulm nach VgV
Datum odabira pobjednika: 03/03/2024



136476-2024 Page 4/7

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Datum sklapanja ugovora: 04/03/2024
Organizacija koja potpisuje ugovor: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und 
Dienstleistungen

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude u elektroničkom obliku
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1

Rezultat, ID grupe: LOT-0002
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: Magirus
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: Magirus
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0002
Ponude su rangirane: da
Mjesto na ljestvici pobjednika: 1
Vrijednost koncesije: 
Riječ je o alternativnoj ponudi: ne
Informacije o ugovoru: 
Naslov: Offenes Verfahren zur Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 
für die Feuerwehr der Stadt Ulm nach VgV
Datum odabira pobjednika: 03/03/2024
Datum sklapanja ugovora: 04/03/2024
Organizacija koja potpisuje ugovor: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und 
Dienstleistungen

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude u elektroničkom obliku
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1

Rezultat, ID grupe: LOT-0003
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: Wilhelm Barth GmbH&Co.KG
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: Wilhelm Barth GmbH&Co.KG
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0003
Ponude su rangirane: da
Mjesto na ljestvici pobjednika: 1
Vrijednost koncesije: 
Riječ je o alternativnoj ponudi: ne
Informacije o ugovoru: 
Naslov: Offenes Verfahren zur Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 
für die Feuerwehr der Stadt Ulm nach VgV
Datum odabira pobjednika: 03/03/2024



136476-2024 Page 5/7

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Datum sklapanja ugovora: 04/03/2024
Organizacija koja potpisuje ugovor: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und 
Dienstleistungen

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude u elektroničkom obliku
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 2

8. Organizacije

ORG-0001
Službeno ime: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und Dienstleistungen
Registracijski broj: 08421000-A3943-20
Odjel: Zentrale Steuerung und Dienste / Interne Dienste - Beschaffung
Poštanska adresa: Frauenstraße 138
Grad: Ulm
Poštanski broj: 89073
Zemlja – podregija (NUTS): Ulm, Stadtkreis (DE144)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: vergabe-zsdb@ulm.de
Tel.: +49731161-1130
Internet: https://www.ulm.de
Profil kupca: https://www.ulm.de
Uloge ove organizacije: 
Kupac
Vođa skupine
Organizacija koja potpisuje ugovor

ORG-0002
Službeno ime: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle VOB (ZVOB)
Registracijski broj: 08421000-A3943-20
Odjel: Zentrale Vergabestelle VOB
Poštanska adresa: Münchner Straße 1
Grad: Ulm
Poštanski broj: 89073
Zemlja – podregija (NUTS): Ulm, Stadtkreis (DE144)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: vergabe-zvob@ulm.de
Tel.: +49731161-6010
Internet: https://www.ulm.de
Profil kupca: https://www.ulm.de
Uloge ove organizacije: 
Kupac
Vođa skupine

ORG-0003
Službeno ime: Vergabekammer Baden-Württemberg beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Registracijski broj: 08-A9866-40
Odjel: Referat 15 - Vergabekammer

mailto:vergabe-zsdb@ulm.de
https://www.ulm.de
https://www.ulm.de
mailto:vergabe-zvob@ulm.de
https://www.ulm.de
https://www.ulm.de


136476-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

Poštanska adresa: Durlacher Allee 100
Grad: Karlsruhe
Poštanski broj: 76137
Zemlja – podregija (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: vergabekammer@rpk.bwl.de
Tel.: +49721 926-8730
Internet: https://rp.baden-wuerttemberg.de/rpk/abt1/ref15/
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

ORG-9000
Službeno ime: Wilhelm Barth GmbH&Co.KG
Veličina gospodarskog subjekta: Srednje
Registracijski broj: DE147222477
Poštanska adresa: Steinbeisstr. 14
Grad: Fellbach
Poštanski broj: 70736
Zemlja – podregija (NUTS): Rems-Murr-Kreis (DE116)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: sts@barth-112.com
Tel.: 000
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Stvarni vlasnik: 
Službeno ime: Wilhelm Barth GmbH&Co.KG
Državljanstvo vlasnika: Njemačka
Poštanska adresa: Steinbeisstr. 14
Grad: Fellbach
Poštanski broj: 70736
Zemlja – podregija (NUTS): DE116
Zemlja: Njemačka
E-pošta: sts@barth-112.com
Tel.: +49 711 57560-18
Faks: +49 711 57560-39
Pobjednik tih grupa: LOT-0003

ORG-9001
Službeno ime: Magirus
Veličina gospodarskog subjekta: Veliko
Registracijski broj: DE141995414
Poštanska adresa: Graf-Arco-Str. 30
Grad: Ulm
Poštanski broj: 89079
Zemlja – podregija (NUTS): Ulm, Stadtkreis (DE144)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: magirus-backoffice@ivecogroup.com
Tel.: 000
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj

mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de
https://rp.baden-wuerttemberg.de/rpk/abt1/ref15
mailto:sts@barth-112.com
mailto:sts@barth-112.com
mailto:magirus-backoffice@ivecogroup.com


136476-2024 Page 7/7

8.1.

Stvarni vlasnik: 
Službeno ime: Magirus
Državljanstvo vlasnika: Njemačka
Poštanska adresa: Graf-Arco-Str. 30
Grad: Ulm
Poštanski broj: 89079
Zemlja – podregija (NUTS): DE144
Zemlja: Njemačka
E-pošta: magirus-backoffice@ivecogroup.com
Tel.: 07314082591
Faks: 07314082395
Pobjednik tih grupa: LOT-0001, LOT-0002

ORG-9002
Službeno ime: Beschaffungsamt des BMI
Registracijski broj: 994-DOEVD-83
Grad: Bonn
Poštanski broj: 53119
Zemlja – podregija (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: esender_hub@bescha.bund.de
Tel.: +49228996100
Uloge ove organizacije: 
TED eSender

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: 953a48cd-20aa-40c7-a874-face8b6be419  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o rezultatima projektnog natječaja
Podvrsta obavijesti: 36
Datum slanja obavijesti: 05/03/2024 09:03:00 (UTC+1)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: njemački
Broj objave obavijesti: 136476-2024
Broj izdanja SL S-a: 47/2024
Datum objave: 06/03/2024

mailto:magirus-backoffice@ivecogroup.com
mailto:esender_hub@bescha.bund.de

